
Částka v Kč Var.symbol

2000 1

2900 2

2950 3

3000 4

3100 18

Podání žádosti o uznání předmětu  - za jeden předmět                                                   100 6

Povolení individuální organizace studia                                                500 7

Druhá a každá další upomínka k úhradě školného aj. plateb       200 8

Změna studijního oboru                                                                             500 9

120 10

Vystavení duplikátu studentské karty                                                  200 11

Uznání předmětu při studiu více ročníků naráz (za 1 předmět)                                 700 12

600 13

Výpis získaných zápočtů a zkoušek                                                        100 14

Žádost o podmíněný postup do dalšího semestru, za 1 předmět 100 15

Potvrzení o studiu zpětně za jiný než aktuální semestr                 100 16

Potvrzení o studiu při dluhu školného                                                  100 17

300 22

Potvrzení o studiu  na aktuální semestr                                                                                     

První upomínka k úhradě školného aj. plateb                                   

ZDARMA

ZDARMA

Číslo bankovního účtu: 107 - 736 664 0207/0100

Variabilní symbol: dle tabulky

Specifický symbol: číslo studenta

Druh poplatku

Přijímací poplatek

Školné lic. 15/16

Školné lic. 16/17

Školné lic. 17/18

Školné lic. 18/19

Studentská karta

Poplatek za promoci

Děkanský termín zkoušek

Vysoká škola Humanitas

Fakulta společenských studií

Smetanova 266, 755 01  Vsetín 

platnost od 01.10.2018

Výše školného a poplatků v akademickém roce 2018/2019


